estimado, slempre que cumpla con los requerimientos de la presente leyy sus reglamentos"

POR CUANTO: que MAGNA MOTORS, S.A, constituyo y entrego a manos de PRO

COMPETENCIA la requerida Garantia de Fiel Cumplimiento del Contrato, FIAN-No. 23697,

por un monto de CIENTO DIECISEIS MIL CON 00/100 (RD$116,000.00), de la compania de

Seguros Sura S.A, con fecha de vigencia desde el tres (3) de noviembre del ano dos mil

veintitres (2023), hasta el tres (3) de noviembre del ano dos mil veinticuatro (2024), en

cumplimiento de lo establecido en el literal d) del articulo 112 del Reglamento de Aplicacion

[...]

respondiendo por los errores de interpretacion incurridos durante fa ejecucion y

conservacion de la misma.

de las

ARTfCULO CUARTO: MONTOS CONTRATADOS Y FORMA DE PAGO. PRO-COMPETENCIA

realizara un unico pago total, con la entrega de los bienes, objeto del contrato el cual

asciende a la suma total de DOS MILLONES NOVECIENTOS MIL CON 00/100 (RD$2,900,000.00).

PARRAFO I: El pago se realizara contra factura dentro de los 30 dias posteriores a que la

Contraloria General de la Republica, emita la certificacion del contrato, salvo dilaciones

justificadas por concepto de modificaciones u observaciones realizadas por los organos de